МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
22.06.2011 № 48/1

О внесении изменений
в штатное расписание
муниципалитета внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве,
муниципальное Собрание приняло решение:

1. Внести изменения в штатное расписание муниципалитета
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя
муниципалитета внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве О.В. Фролову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению муниципального
Собрания  внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве
от 22.06.2011 № 48/6

Штатное расписание муниципалитета внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве

Наименование
структурного подразделения и

должности

Количество
штатных
единиц

1 2
Руководитель Муниципалитета 1
Заместитель руководителя муниципалитета 1
Юрисконсульт-ведущий специалист 1
Сектор по организационным и кадровым
вопросам

5

Заведующий сектором 1
Главный специалист 1
Ведущий специалист 2
Специалист 1 категории 1
Экономический отдел 3
Главный бухгалтер – начальник отдела 1
Главный специалист 1
Специалист 1 категории 1
Сектор опеки, попечительства и патронажа 6
Заведующий сектором 1
Главный специалист 3
Ведущий специалист 2
Сектор досуговой, социально – воспитательной,
физкультурно – оздоровительной  и спортивной
работы с населением по месту жительства

4

Заведующий сектором 1
Главный специалист 1
Ведущий специалист 1
Специалист 1 категории 1
Комиссия по делам несовершеннолетних
и защите их прав

2

Главный специалист 1
Ведущий специалист 1
Итого: 23

	Ведущий специалист
	Специалист 1 категории
	Сектор опеки, попечительства и патронажа